Российская Федерация
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Решение
26.12.2015г.                                                                                                   №14
 О  бюджете администрации
 сельского поселения «Чиндалей» на 2016 год.

      Заслушав и обсудив информацию  главного бухгалтера администрации СП «Чиндалей» Жамбалдоржиеву Э.К. «О бюджете администрации СП «Чиндалей» на 2016 год», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить бюджет на 2016 год за основу (прилагается)
2. Настоящее решение предъявить главе СП Цыденову Б.И. для подписания и обнародования.

Председатель  Совета   СП «Чиндалей»                                   Ц.О.Цыденов